
Příloha č. 3 k Zadávací dokumentaci - Závazný formulář pro zpracování celkové nabídkové ceny

Položka
Cena / ks bez 

DPH

Cena / ks         s 

DPH
Počet ks

Cena celkem bez 

DPH

Cena celkem        

s DPH

Servery typu RACK 0,00 Kč 24 0,00 Kč 0,00 Kč

Disková pole 0,00 Kč 12 0,00 Kč 0,00 Kč

Zálohovací servery 0,00 Kč 12 0,00 Kč 0,00 Kč

Zálohovací SW 0,00 Kč 12 0,00 Kč 0,00 Kč

Služby podpory HW, servisu a monitoringu 0,00 Kč 4 0,00 Kč 0,00 Kč

Služby správy non-IT technologií 0,00 Kč 4 0,00 Kč 0,00 Kč

Služby systémové podpory Zálohovacího SW 0,00 Kč 4 0,00 Kč 0,00 Kč

Provádění DR plánu 0,00 Kč 4 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

1. rok - Dod. 60% (A + B) 0,00 Kč 0,00 Kč

1. rok - Dod. 40% (A + B) 0,00 Kč 0,00 Kč

2. rok  ( C ) 0,00 Kč 0,00 Kč

3. rok  ( C ) 0,00 Kč 0,00 Kč

4. rok  ( C ) 0,00 Kč 0,00 Kč

5. rok  ( C ) 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

Vysvětlení podbarvení:

vyplní účastník VŘ

automaticky se dopočítá

Celková nabídková cena, která je předmětem hodnocení.

CELKEM

A. Nabídková cena za dodávku techniky včetně její implementace, záruky, migrace, zaškolení obsluhy, vytvoření DR plánu a podpory pro 1. rok

C. Nabídková cena za poskytnutí služeb na další roky:

Celková nabídková cena, která je předmětem hodnocení:

B. Nabídková cena za poskytnutí licencí včetně jejich implementace, zaškolení obsluhy a podpory pro 1. rok

Platby


